[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.09.2011 № 205/27
г. Котельники

Об утверждении   Положения  о порядке  и  условиях
продажи    освободившихся    жилых    помещений    в

коммунальных квартирах, находящихся в муниципальной

собственности   городского     округа     Котельники
Московской  области

       В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, п.3 ст.59 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области и в целях эффективного использования муниципального имущества
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке и условиях продажи освободившихся жилых помещений в коммунальных квартирах, находящихся в муниципальной  собственности городского округа Котельники Московской области (Прилагается).
2. Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 26.08.2009г. №472/58 «Об утверждении Положения о порядке и условиях продажи свободных жилых помещений в коммунальных квартирах, находящихся в муниципальной собственности городского округа Котельники» считать утратившим силу.
2

3. Направить настоящее решение главе городского округа А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники                                       А.Д. Ронгинский

Глава городского округа
Котельники                                                                         А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                   22.09.2011